

dotyczy postępowania: **Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów KD Barbara w Mikołowie.**

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XIX punkt 6 SWZ.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie?
Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź: Obecnie obowiązująca umowa jest zawarta po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z upływem ostatniego dnia okresu na jaki została zawarta.

4. Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź: Podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

5. Dot. rozdz. IV pkt 16) SWZ i pkt 5a IPU - czy Zamawiający dopuszcza możliwość podawania wartości opałowej gazu w jednostce kWh/m³?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podawania wartości opałowej gazu w jednostce kWh/m³

6. Dot. rozdz. VI SWZ – Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego).

Odpowiedź: Obecnie obowiązująca umowa nie wymaga rozwiązania. Jest zawarta na czas określony

7. Dot. pkt 22 ppkt 4) SWZ w zw. z rozdz. IV SWZ – Wykonawca wnosi o ujednolicenie danych w zakresie długości obowiązywania kontraktu.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapisy Załącznika nr 4 pkt 22 ppkt 4). i nadaje mu brzmienie:

Umowa zawarta jest na czas określony i wygasa w dniu 30.09.2022 r. i nie wymaga wypowiedzenia.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

9. Dot. pkt. 13 ppkt 2.4) IPU - Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie do +/-10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianą.

10. Dot. pkt. 18 IPU – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktury był liczony od daty jej wystawienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin płatności.

11. Dot. pkt. 21 IPU – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów o karach umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

12. Dot. pkt. 21 IPU – W przypadku niewyrażenia przez Zamawiającego zgody na wykreślenie kar umownych, Wykonawca wnosi o ich zmniejszenie (odpowiednio w kolejności) do 0,5% i 5%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie zapisów dotyczących kar umownych.

13. Dot. pkt. 18 IPU – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu: *W przypadku uchybienia przez Wykonawcę temu terminowi Zamawiający ma prawo potrącić kwotę wynikającą z noty obciążeniowej z wynagrodzenia Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.*

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie w/w zapisu. Zapis ten dotyczy punktu 21 tiret 5 Załącznika nr 4 do SWZ.

14. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego oraz stawki opłat dystrybucyjnych Operatora Systemu Dystrybucyjnego obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego (aneksu). Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania, których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT, stawek opłat dystrybucyjnych Operatora Systemu Dystrybucyjnego czy podatku akcyzowego niezgodnych

z obowiązującymi przepisami prawa jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto niewyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku VAT naraża Wykonawcę na ryzyko związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę równego traktowania stron postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego oraz stawki opłat dystrybucyjnych Operatora Systemu Dystrybucyjnego obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów, jednakże wymaga podpisania aneksu do umowy potwierdzającego w/w zmiany.

15. Dot. załącznika nr 4 do SWZ – IPU

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wzrost wartości wynagrodzenia o wartość wyższą niż 20% w przypadku zmian komponentu ceny niezależnego od Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianą.

16. Czy Zamawiający wymaga, aby Projektowane postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej, czy mogą zostać wprowadzone w formie zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Projektowane postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej.

KIEROWNIK
Zespołu ds. Inwestycji i Remontów
24p Grzyśka
mgr inż. Zbigniew Grzyśka

